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Wicepremier Ukrainy Mykhaiło Fedorow zaprezentował listę, na
których skupią się przyszłe krajowe rządy. Kijów planuje do
2030 r. wprowadzić m.in. całkowity obrót bezgotówkowy, cyfrowe
sądy kierowane przez sztuczną inteligencję, czy też rozwój
sieci internetowej.

„Ukraina 2030 – najbardziej wolny i najbardziej cyfrowy kraj
na  świecie.  Bez  biurokracji,  ale  z  silnym  przemysłem
technologicznym.  Bezgotówkowe  i  bez  papieru.  To  jest
przyszłość, którą budujemy” – czytamy we wpisie wicepremiera
Ukrainy Mykhaiła Fedorowa.

Ukraina przedstawiła kilka punktów, które mają być podstawą
funkcjonowania państwa.

–  transformacja  infrastruktury  internetowej:  rozwój  sieci
komórkowej, tworzenie infrastruktury satelitarnej;

–  transformacja  procesu  zarządzania:  nowa  polityka
przechowywania i wymiany danych, radykalne uproszczenie usług
publicznych,  transformacja  systemu  podatkowego  i  prawnego,
rozwój NeoBanku, rozwój usług międzynarodowych w Diia;

–  gospodarka  cyfrowa:  Ukraina  stanie  się  państwem
zorientowanym na produkt, nowe uwarunkowania prawno-podatkowe,
cyfrowa transformacja kluczowych sektorów gospodarki;

–  innowacyjne  technologie  bezpieczeństwa;  polityka
cyberbezpieczeństwa,  rozwój  technologii  wojskowych  w
obronności,  tworzenie  ekosystemu  militarno-technologicznego,
wizja bezpieczeństwa informacji;

–  nowe  modele  edukacyjne,  koncepcja  nowego  rozwoju
społeczeństwa – wprowadzenie „klas cyfrowych”, rozwój edukacji
pozaformalnej.

https://wolnemedia.net/liberalna-przyszlosc-ukrainy/


Kilka  miesięcy  temu  w  wywiadzie  dla  telewizji  Fox  News,
ukraińska parlamentarzystka powiedziała też, nie owijając w
bawełnę:  „Walczymy  o  Ukrainę,  walczymy  o  Nowy  Porządek
Świata”.

Wiceprezes Ruchu Narodowego Krzysztof Bosak komentując plany
ukraińskiego rządu, wskazał, że bardzo mocno zbliża się on do
europejskich liberałów. Nie wykluczył on, że Kijów zdecyduje
się  przyjąć  Zachodnia  agendę  ws.  legalizacji  związków
małżeńskich dla osób LGBT. „Coraz gorsze sygnały ideowe płyną
z  Kijowa.  Po  informacjach  o  dołączeniu  do  progresywnych
liberałów  w  UE  i  możliwej  instytucjonalizacji  związków
homoseksualnych jeszcze przed końcem wojny teraz z kolei wizja
kraju  w  ciągu  8  lat  przechodzącego  całkowicie  na  obrót
bezgotówkowy” – zauważył poseł Krzysztof Bosak z Konfederacji.
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